平成２７年９月２４日

各 位

会 社 名 株式会社ＴＫＣ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 角 一幸

（コード番号９７４６ 東証第１部）

代表取締役 副社長執行役員
問合せ先 岩田 仁

経営管理本部長

（ＴＥＬ ０３－３２３５－５５１１）

株式交換による１株に満たない端数処理に伴う

自己株式の買取に関するお知らせ

当社は、平成２７年９月２４日開催の取締役会において、会社法第２３４条第４項及び

第５項の規定に基づく株式交換による１株に満たない端数の処理について、自己株式を買

い取ることを下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．買取の概要

当社は、株式会社スカイコムと平成２７年９月２４日を効力発生日とする株式交換を

行い、株式会社スカイコムを当社の完全子会社といたしました。

株式交換に伴い、株式会社スカイコムの株主に割り当てた株式のうち、当社株式１株

に満たない端数について、会社法第２３４条第４項の規定に基づき処理することとし、

同条第５項の規定に基づき平成２７年９月２４日の東京証券取引所市場第一部における

当社普通株式の終値３，０８０円で買い取ることを決定いたしました。

２．買取の内容

（１）買い取る株式の種類及び総数 当社普通株式４株

（２）買取と引換に交付する金銭の総額 １３，３０９円

（３）買取決議日 平成２７年９月２４日

３．平成２７年９月２４日現在の自己株式の状況

（１）発行済株式総数（自己株式を除く） ２６，５５３，３８０株

（２）自己株式 １７７，６５３株

以上